99.
eius memoratus Georgioscent Emerico Stanislaus Dux horowitz
vel eius non nisi Instanciam supratis Enri Christophen Sarpowsku
Creditoris sui ut illius Pucconim ad Officium Terrib. Patrum Capitulo
Stemphen' Episcopi Regis supratis quas videndum sperat mediant
Semper in primo Puctoris termino tanquam peremptorio stare uin:
parere uidere Vadum ptaatum suere inseroni g'ent. ante facere ac
omne uocaturupati debetis et tenebit; sed ad huius Lucet ad eade
omnia mensura uoluptat p'entibz. Illam Terminus primu permi
ptonam et alios omnes exinde Consequentib. Casu eundem Ter.
minu. Semper peremptorio uera infirmitate q. maion. Minoru
tate Luiciana Legione intra uel extra Regnam Lenuis Melitari
ad Musumeta ad Puctorem uel abz. quibus uel d'itarionibz et le:
galibz impedimentis non differendo ad quietationem stare a uba p.
oficiali Offic. g'at. Capita Lompolen' Terminus d'itarionem d'it no
recipiendo Nullaz. Motuonibz Oppellatibz ac corrupcionibz fauent
ac g'it'a omnia puent compluibz uel p'licatibz euersionibus Suspens
sionibus fatalibz uini g'it'atione q. bello Conuentionibz ac abz
quibus uel huius uincibz et defensis non subterfugendo ne modo alio
quous euadendo. Huius n' p'tent' personali. Reuocacione q. g'it'as
Omnia mediant'.

R. et G. Bolesstrassycy Sororibz suis
Assignant Dotem

Comparentes personales Com. Officio et Affu' p'entibz Capitan'
Stemphen' Serillustri et admodum Reuerendus Ioanne de Brodzie
Canonico Luceonien' Krasuiczen' Krysziensz' p' L'raportus et
Enris Stanislaus de eadem Brodzie Parato pelhoruie Bolestra:
sicy olim Enri. L'eti. de eadem Brodzie Bolesstrassycy. Socto:
pelle Louillon' uero Stemphen' cum Enri olim Anna de
Piciu. g'rat' filij. fratres germani s'nti murt' et corpus exatibz
a tenuit d'itibz uinibz. d'it'ionibz. quibus uel g'it'as et Conve:
tionibz uicidendo. L'cedent' uero Capiti Capitan' Lompolen'.

609 Jurisdioni quoad actum presentem attinet. Secum suorum ac baro dno
 Generaliter omnibus totiusque plenarie incorporatione et subyugando p[ro]p[ri]a
 libere publicae ac per exp[er]tum recognoverunt et quilibet et illorum deorsum
 suorum inter se recognoverunt. Quia ipsi Eiusdem Constantiae et Teresie
 Boleslaszycum Virginibus Sororibus suis germanis et successoribus
 ipsi cuilibet earum Scorsim Quatuor Milium Florenorum Poloniarum
 idque repetita vice liquidis iustis dotibus et expensionibus debentur pater-
 nis et Maternis omnibus ipsas pro dote et inter se fructibus
 pro quo modo postpositis parentibus suis concernentibus super eodem
 bono suis Supradictis omnibus inscribatur demonstrant et securum
 insensentibus. De ac suorum Successoribus ac bonorum Supradictorum pater-
 norum et Maternorum tam intoto quam in parte heredes et possor
 Supradictis Sororibus suis cuilibet earum modo quibusdam Summa
 curam Quatuor Milium Florenorum Poloniarum et iudea Lenkowsky
 et Thomodum Reverendus Canonicus Lucorum Supradictis Eiusdem
 Constantiae Quatuor Milium Florenorum Poloniarum Memoratis
 vero Eiusdem Stanislaus et Teresia idem Quatuor Milium Flo-
 renorum p[ro]p[ri]a Boleslaszycum Virginibus Sororibus suis germa-
 nis Uniusque earum in dote vires Anni integri pro fructibus
 beatis ipsarum in Matrimonium elocationem vel claustrum Poloniarum
 ingressum mediante ipsarum vel Successoribus earum et cuilibet
 parte Abrenuntiatione et sufficienti debentur paternis et Maternis
 et Successoribus quibusvis per eadem Sorores suas et quancumque
 earum suorum inter se in personam fructibus suis Titulis et Debi-
 toribus propriis vel illorum Lucorum ad hoc quod vis authentica Re-
 gni cum Manibus ipsorum factis vel Supensio episcopis recognoscat reali-
 ter et in effectu integre dare solvere et coram Officio P[re]senti
 plenarie reponere. Quibus vero sui Signum Sorores et p[ro]p[ri]a
 nem dote p[re]senti die et inter se et cuilibet sui debentur cas-
 sare et mortificare. Quod quidem idem Recognoscat super inter-
 se debentur. Legitimus et legitime et bono et legitime

Curatibus sortibus heredibus et possessoribus insunt et obligantur presentibus
 Regni et Supradicti omnibus tam in toto quam in parte sedo facere tenentur
 Sicut et sub Radio Summa Dicitur curatibus Debitoris Strigen
 et eidem non correspondent per supradictos Regentes Sueliz eius a bono
 numillorum tam in toto quam in parte heredibus et possessoribus curatibus eorum
 Servum obnox Compliorem pmissorum ad solvendum Vuerimberg In quo
 quidem Radio modo quos supra ad solvendum iuris ac Complenda et ali
 qua principali Parti exteras memoratis Gentilibus et Stanodina Re
 verendos Joannes et Enus Stanislaus Boleprasycy Regentes
 velerum Sueliz ac Bonorum Sueliz integrorum vel Curatibus Sor
 tis heredibus et possessoribus Ad instantiam Gubernatorum Enusinae Suan
 Sorum et Suelizorum ipsi ad officium presentis Capite Capite Sueliz
 aliense factum Regis in supradicto quo ad respondendum spectat in eorum
 Semp in primo Partionibus termino tanquam percipitoribus stare comparere
 Spondere Valorem Partium hanc Inscriptionem Partis satis facere ac omne ve
 dicatum partem debent et tenebuntur Leg ac Sueliz Sueliz Sueliz eadem via
 indubiter obligantur Partibus Mun Suelizum prima percipitorum erant
 omnes exinde consequentes Causa eadem termino Semp percipitor
 Vera infirmitate et maiori minoritate Suelizum Legatione in trauleg
 tra Regnum Sueliz Militari ad Munimenta ad factorem vel Sueliz
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam
 Sueliz ultra presentibus Officiis presentibus Suelizum termino dela
 tionem sibi non recipiendo Nullatenus Motus Suelizum ne eorum
 Suelizum et faciendo ad presentibus presentibus Suelizum vel Suelizum
 Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum
 ac aliis quibusvis Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum Suelizum
 modo alio quous cadendo # ac bonorum Suelizum vel Curatibus sortibus hanc et possessoribus

Drohionowski Drohionowski Oblat

Compars personaliter Coram Officio et Magistratibus presentibus
 Capitaneis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 holoisoli Sanus mente et corpore ac et Sueliz presentibus presentibus